
 

           

 

 

 
 
             Zápis ze zasedání SR GCA 7/2024 

               ze dne 12.6.2024   
 

 
Přítomní: 

 

 

J. Sedláček,  K. Libenská, I. Mezlíková, M. Hlaváč, J. Černý, 

M. Voronin, V.Dostál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

     7 

 

Omluveni:                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                       0 

 

 

 

 

1. Aktuální agenda: 

 

1.1. Pokračuje diskuse k úpravě Stanov GCA. 

 

Odpovídá: SR GCA 

Termín: 10.7.2024 

 

 

1.2. I.Mezlíková a J.Černý zajistí doplnění reprezentačního oblečení pro extraligové teamy GCA. 

 

Ing. Černý informoval o přípravách na extraligu. 

 

Odpovídá: I.Mezlíkova, J.Černý 

Termín: 10.7.2024 

 

 

1.3. J.Sedláček a J. Černý připravili směrnici pro odměňování hráčů za reprezentaci GCA pro 

rok 2024, jejich trenérů a dalších výdajů členům realizačních teamů reprezentačních 

družstev GCA. Směrnice bude rámcově ve stejné verzi jako v minulém roce. Bude 

zveřejněna na webu klubu poté, co se vyjasní výška dotace od NSA.  

 

Odpovídá: J.Sedláček, J. Černý  

Termín: 10.7.2024 

 

1.4. Schůzka vedoucích TCM na Kaskádě 26.6.2024. Za GCA se zúčastní Ing. Michal Hlaváč. 

 

Odpovídá: M.Hlaváč 

Termín: 26.6.2024 

 

1.5. SR GCA řešila smlouvu s Golfhotelem Austerlitz. Další jednání budou pokračovat na 

příštím zasedání SR. 

Pan Sedláček navrhl, aby GCA řešil pronájem zázemí, parkoviště, klubovny atd.  pouze 

z jedním subjektem a to je GIA.  

Na toto téma proběhla diskuse. 

SR GCA jednohlasně odsouhlasila, že budou pokračovat další jednání a příprava smlouvy  

s GIA, která bude dořešena na příští SR. 

 

Odpovídá: J.Sedláček, M.Hlaváč 

Termín: 10.7.2024 

 

 

 

 

 



1.6. Sekretářka GCA informovala SR GCA o přijatých žádostech členů - platby udržovacího 

poplatku. 

 

1.7. SR GCA vzala na vědomí zůstatky hotovosti a zůstatky na bankovních účtech a v 

pokladně GCA ke dni 12.6.2024. Schválila úhradu nákladů a přijatých faktur.  

 

Odpovídá: J.Sedláček, J.Černý  

 

 

1.8. Sekretářka klubu informovala, že neuhrazená čl. jsou k datu 25.5.2024 blokována na 

serveru ČGF, a následně k datu 30.6.2024 budou členství zrušena. 

 

Odpovídá: M.Svobodová  

 

 

2. Různé 

 

 

2.1. Paní Libenská navrhla využít online scoring na klubový turnajích. 

Pan Dostál uvedl, že je třeba více příprav pro spuštění, ale do budoucna o tom můžeme 

uvažovat. Například u kategorie mladších hráčů na mistrovství klubu. 

 

 

Místo: Slavkov u Brna 

Zpracovala: Marta Svobodová 

Dne: 13.6.2024 

Termín příští SR: 10.7.2024 v 8.30 hod. 

Za SR GCA:      

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Prezident GCA 

Ing. Jaroslav Sedláček 

 

 

 

 

 

Pan Szotkovski cena ??? Zrusit valnou hromadu oznámení. 


